
Hotel Modré Hory

Název: Hotel Modré Hory

Popis:

Hotel Modré hory se nachází ve vinařské obci Bořetice, která patří do vinařského mikroregionu
Modrých hor. Tato oblast v nejjižnějším cípu Moravy, patří k nejteplejším místům v republice a
také k místům s nejdelší dobou slunečního svitu.
Milovníci moravských vín jistě ocení kvalitu zejména červených vín, která vzhledem ke
klimatickým podmínkám dosahují vysoké kvality.
Na své si v tomto kraji přijdou také cykloturisté, na které tady čeká 1200 km dlouhá síť
Moravských vinařských stezek. V deseti regionálních okruzích se můžete projet členitou krajinou
mezi vinohrady, sklepními uličkami, chráněnými přírodními lokalitami a poznat významné
historické a přírodní památky Jižní Moravy.

Ubytovací kapacita hotelu je 37 lůžek včetně přistýlek. K dispozici jsou dvoulůžkové a třílůžkové
pokoje a jeden apartmán. Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, televizi, chladničku a
ADSL připojení.

V areálu hotelu je možnost bezplatného parkování.

E-mail: hotelmodrehory@zdboretice.cz
Web
URL: www.hotelmodrehory.cz

Telefon: +420 519 430 106, +420 731 156 974
Adresa: 445, Bořetice, 691 08
Poloha: 48°54'55.546"N 16°51'29.730"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_hotel-modre-hory-1.html

